
      

 

 

 

 
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

Decreto Direttore 
Approvazione atti bando di selezione pubblica per il conferimento di N. 2 (due) assegni per lo svolgimento 
di attività di Tutor d’aula per il Corso di Laurea Magistrale in Medicina e Chirurgia-TD in relazione 
all’erogazione del “Semestre Filtro”.  D.D. n. 333 del 29/08/2025 
 

Il Direttore del Dipartimento 
 

Visto il Regolamento “Affidamento incarichi di lavoro autonomo a personale esterno all’Università della 

Calabria” emanato con D.R. n° 246 dell’11 febbraio 2013; 

VISTO il D.D. n° 333 del 29/08/2025 con cui è stata emanata una procedura selettiva per titoli, per il 

conferimento di N. 2 (due) assegni per lo svolgimento di attività di Tutorato, per attività di supporto 

didattico a studenti/esse regolarmente iscritti/e al Semestre Filtro per il Corso di Laurea Magistrale in 

Medicina e Chirurgia-TD (D.M. n°418 del 30/05/2025); 

Visto il D.D. n. 344 del 08/09/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione Giudicatrice; 

Visto il Verbale di tale Commissione; 

Preso atto che i/le candidati/e LMCMTN03******** e TSCFNC03******** sono stati esclusi dalla 
procedura selettiva per mancanza dei requisiti di ammissione alla selezione riportati nella scheda di 
reclutamento (profilo A) del suddetto Bando, in quanto iscritti/e al III anno durante l’A.A. 2024/25; 
 
Constatata la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla medesima commissione. 

 
DECRETA 

 
 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica, indetta con D.D. n. 333 del 29/08/2025. 

ART. 2 - È approvata la seguente graduatoria di merito della selezione pubblica indicata nell’art. 1:  

CANDIDATI/E   TOTALE  
Max 20/20 

BRBDNL02******** 20 

VRDSVF01******** 20 

RSTNNT01******** 20 

DDRPQL01******** 20 

NCTGNE99******** 20 

SNCCHR01******** 12 

CRLFNC02******** 8 

PRRLRD02******** 8 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it


      

 

 

 

 
 
Dipartimento di Farmacia  
e Scienze della Salute  
e della Nutrizione 

Università della Calabria 
Edificio Polifunzionale 
87036 Rende (CS) - ITALIA 

  

Tel. (+39) 0984.493109/3110 
 
       direttore.farmacia@unical.it 
Pec: dipartimento.farmacia@pec.unical.it 
 

 

https://dfssn.unical.it/ 

 

SPRRCC01******** 8 

VRSMGR00******** 8 

CZZNNV00******** 8 

NRDLDA00******** 8 

RZZCRN98******** 8 

MRBSTR97******** 8 

 

ART. 3 - In conseguenza di quanto disposto dall’art. 2, sono dichiarati vincitori i seguenti candidati/e: 

 

CANDIDATI/E RISULTATO 

BRBDNL02******** VINCITORE 

VRDSVF01******** VINCITORE 

RSTNNT01******** IDONEO 

DDRPQL01******** IDONEO 

NCTGNE99******** IDONEO 

SNCCHR01******** IDONEO 

CRLFNC02******** IDONEO 

PRRLRD02******** IDONEO 

SPRRCC01******** IDONEO 

VRSMGR00******** IDONEO 

CZZNNV00******** IDONEO 

NRDLDA00******** IDONEO 

RZZCRN98******** IDONEO 

MRBSTR97******** IDONEO 

 
 

 

              IL DIRETTORE 

                   Prof. Vincenzo Pezzi 

mailto:direttore.farmacia@unical.it
mailto:dipartimento.farmacia@pec.unical.it

		2025-09-09T13:45:07+0200
	VINCENZO PEZZI




